
 

 
 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

20 січня  2023 року                                                                                  № 1456-VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень 
до  Заходів  на 2023 рік до 
Програми природоохоронних   
заходів Слобожанської селищної 
ради на 2021-2025 роки» 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради «Про схвалення та подання на  затвердження              

сесії Слобожанської селищної ради змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до 
Програми природоохоронних заходів Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки» від  19.01.2023 року № 38 Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2023 рік до Програми 

природоохоронних заходів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки», а саме доповнити наступними пунктами: 
 

Зміст заходу КПК Бюджетне 
призначення, 

грн. 

Розпорядник 
коштів 

Посилання на 
пункт 

Постанови 
КМУ № 1147 
від 17.09.1996 
(зі змінами) 

Охорона і раціональне використання природних рослинних ресурсів 

Капітальний ремонт зелених 
насаджень з видаленням, 
кронуванням і санітарною 
обрізкою, заміною аварійних 
та всихаючих дерев та 
облаштування зон 
відпочинку на території 
Слобожанської селищної 
ради (погашення 
кредиторської 
заборгованості 2022 рік) 
 

0118311 1 546 620,00 Селищна рада П. 47 



Технічний нагляд на об’єкті: 
«Капітальний ремонт 
зелених насаджень з 
видаленням, кронуванням і 
санітарною обрізкою, 
заміною аварійних та 
всихаючих дерев та 
облаштування зон 
відпочинку на території 
Слобожанської селищної 
ради» (погашення 
кредиторської 
заборгованості 2022 рік) 
 

0118311 8 110,00 Селищна рада П. 47 

Розробка проекту 
«Реконструкція зелених 
насаджень з використанням 
їх рекреаційних 
можливостей із 
влаштуванням системи 
поливу, зон відпочинку та 
газонів по вул. Я. Мудрого 
(колишня вул. Леніна) в смт. 
Слобожанське» 

(непроплачені платежі 
Казначейством) 
 

0118311 49 500,00 КП 
«Комунальник 

П. 47 

Розробка проекту 
«Реконструкція 
центрального парку зеленої 
зони з влаштуванням місць 
відпочинку в смт 
Слобожанське» 

(непроплачені платежі 
Казначейством) 
 

0118311 48 900,00 КП 
«Комунальник 

П. 47 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з     питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту праці, торгівлі, громадського харчування та  сфери  послуг (голова 
комісії  Володимир Юношев). 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                          Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 


